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Sede Referente Telefono e-mail giorni e orari di apertura
Dipartimento di Prevenzione

Cittadella della salute

Viale della Vittoria 321

Butera Angelita 0922407592 angelita.butera@aspag.it Lunedi – Mercoledi – Venerdi
Dalle ore 10:00 alle ore 12:00

Distretto Sanitario di Bivona

via Benedettine 1

Notonica Cinzia

Caldara Salvatore

0922993069

  0922993057

cinzia.notonica@aspag.it

salvatore.caldara@aspag.it

Martedi-mercoledi-giovedi
Dalle ore 15:00 alle ore 18:00

CASTELTERMINI

 Via Kennedy 55
Infantino Vincenzo 0922929127 vincenzo.infantino@aspag.it

Martedi
Dalle ore 15:00 alle ore 18:00

CAMMARATA

(Ex Ospedale)

Via Firenze

Giambrone Concetta 0922907012 concetta.giambrone@aspag.it
Martedi

Dalle ore 15:00 alle ore 18:00

FAVARA

Via della Sanità 1

Montaperto Salvatore

Maglio Vito

0922429013 montapertos54@libero.it

vito66maglio@libero.it

Lunedi – Mercoledi – Venerdi
Dalle ore 8:30 alle ore 10:10

D.S.B Ribera

Via circonvallazione

Albano Leonardo

Quadrone Maurizio
0925-562268

nardoalbano@libero.it

maurizio.quadrone@aspag.it

Lunedi – Martedi - Mercoledi – Venerdi
Dalle ore 11:00 alle ore 12:00

Giovedi
Dalle ore 9:00 alle ore 12:00

D.S.B.  Sciacca

Via Pompei
Leonte Fabio Michele 09225962685 fabio@leonte.it

Da Lunedi a Venerdi
Dalle ore 8:30 alle ore 13:30

Distretto di Sciacca

 c/o Ospedale Giovanni Paolo II
Indelicato Oliva Umberto 0925962687 asp1sciacca@gmail.com

Mercoledi
Dalle ore 10:00 alle ore 12:00

D.S.B Canicatti’

Via Pietro Micca 10
Marsala Maria 0922733507 maria.marsala@aspag.it Martedi

Dalle ore 09:00 alle ore 13:00

D.S.B Licata

ex Ospedale
Zarbo Calogero

Pintacorona Giuseppe
0922869653

dslicata.direttore@aspag.it
Giovedi

Dalle ore 09:00 alle ore 13:00


